
Uchwała Nr XIX/126/04
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 31.08.2004r.

w sprawie: określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i 
wysokości stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 19 pkt lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002r., Nr 9, póz. 84 z późn. zm. ) oraz 
art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm. )

Rada Miejska 
uchwala, co następuje

§1
Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej:

1)  przy  sprzedaży  na  placu  będącym  targowiskiem  wyznaczonym  przez 
gminę,  za  l m2 zajętej powierzchni, jeśli zajęcie terenu wynika z umowy 
cywilnoprawnej, zawartej z jednostką organizacyjną gminy- 1,00 zł.

2) przy sprzedaży w pozostałych przypadkach, za l m2 zajętej powierzchni - 
1,50 zł.

§2
Opłatę targową pobiera się w dniu sprzedaży bezpośrednio od sprzedającego.

§3
Opłatę targową pobiera się w drodze inkasa, przy czym:

1) Na inkasenta opłaty wyznacza się  Zakład Usług Komunalnych w Brześciu 
Kujawskim

2) Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 85% kwoty pobranej i 
wpłaconej do kasy lub na konto Urzędu Miejskiego.

§4
Wpłaty, o której mowa w § 2 pkt 2, inkasent dokonuje najpóźniej z upływem 5 
dnia od daty pobrania opłaty.

§5
Traci moc uchwała Nr XXVIII/351/01 Rady Miejskiej z dnia 6 grudnia 2001r. w 
sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na 2002r.

§6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.



§7
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko 
- Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji.


